河源市各乡镇水产品产量、

农业机械化、化学化和农村用电量情况(源城区)
	乡镇名称
	水产品
总产量
（吨）
	年 末 农 业
机械总动力
（千瓦）
	农用化肥
施用量
（折纯吨）
	农  村
用电量
（万千瓦时）

	总   计

埔前镇

源南镇

源西办事处

东埔办事处

上城办事处

新江办事处

高埔岗农场
	1104

305

541

117

99

42
	11201

1956

3247

3509

1863

626
	2230

1850

168

108

13

91
	1660

856

149

448

135

72
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河源市各乡镇水产品产量、

农业机械化、化学化和农村用电量情况(东源县)
	乡镇名称
	水产品
总产量
（吨）
	年 末 农 业
机械总动力
（千瓦）
	农用化肥
施用量
（折纯吨）
	农  村
用电量
（万千瓦时）

	总  计
义  合
黄  田
康  禾
黄  村
叶  潭
蓝  口
柳  城
曾  田
船  塘
上  莞
骆  湖

顺  天

灯  塔
仙  塘

锡  场

新  港

双  江
漳  溪

涧  头
半  江
新回龙

其  他
	5954

419

276

107

63

178

1378

187

351

284

107

478

387

363

256

162

69

195

170

126

252

142

4
	98502

2620

2130

1491

4170

6692

7469

6278

1058

3782

6440

6574

2882

9327

20426

1362

3869

2170

2160

3265

1722

2600

15
	12032

92

106

521

505

242

245

1842

484

2864

1058

376

651

874

786

304

58

263

187

308

154

97

15
	6192

125

823

193

380

385

583

835

112

144

300

138

149

570

294

49

78

107

136

691

65

28

7
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河源市各乡镇水产品产量、

农业机械化、化学化和农村用电量情况(和平县)
	乡镇名称
	水产品
总产量
（吨）
	年 末 农 业
机械总动力
（千瓦）
	农用化肥
施用量
（折纯吨）
	农  村
用电量
（万千瓦时）

	总  计

阳  明
大  坝

上  陵

下  车

长  塘

优  胜
贝  墩

古  寨

彭  寨
林  寨

东  水

公  白

礼  士

合  水

俐  源

热  水

青  州
	2698

244

113

49

191

543

76

175

52

341

193

209

73

162

145

83

29

20
	74211

4519

8014

2335

4739

5681

2324

5485

3797

8307

5476

3782

1857

5144

5869

1233

3972

1677
	6569

305

459

211

1286

1152

148

428

182

602

426

329

149

136

253

251

98

154
	3730

432

225

165

403

138

110

180

133

552

118

201

110

141

300

130

269

123
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河源市各乡镇水产品产量、

农业机械化、化学化和农村用电量情况(龙川县)
	乡镇名称
	水产品
总产量
（吨）
	年 末 农 业
机械总动力
（千瓦）
	农用化肥
施用量
（折纯吨）
	农  村
用电量
（万千瓦时）

	总  计

老  隆
附  城
义  都
佗  城

鹤  市
黄  布
紫  市
通  衢
登  云

丰  稔

四  都
铁  场
龙  母
田  心
黎  咀
黄  石
赤  光

回  龙
新  田
车  田
岩  镇
麻布岗

贝  岭
细  坳

上  坪
	10140

37

650

222

1421

324

419

135

618

587

1468

202

479

619

250

203

138

309

209

95

681

129

584

133

125

103
	129324

1096

4597

3466

5092

4951

3254

4350

5269

2899

5976

3006

9831

9583

6082

4809

3148

5623

3925

2936

13014

2864

8169

3324

6967

5093
	17188

4

568

615

789

264

325

366

704

335

624

468

2489

969

1074

475

343

1244

502

427

1178

354

1150

511

472

938
	8040

20

280

130

600

398

424

159

185

227

527

114

680

368

135

219

150

500

200

175

480

155

410

214

580

710
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河源市各乡镇水产品产量、

农业机械化、化学化和农村用电量情况(紫金县)
	乡镇名称
	水产品
总产量
（吨）
	年 末 农 业
机械总动力
（千瓦）
	农用化肥
施用量
（折纯吨）
	农  村
用电量
（万千瓦时）

	总  计

紫  城

附  城

乌  石

中  坝

敬  梓

水  墩

龙  窝
苏  区

南  岭

瓦  溪
九  和

蓝  塘

凤  安

好  义

上  义

古  竹

义  容
临  江

柏  埔

黄  塘

其  他
	7518

298

304

80

109

68

110

842

48

52

234

42

780

333

112

2039

451

1589

27
	73138

261

6778
2454

2297

1458

1268

5748

600

618

2105

2335

5138

2240

1808

1594

10189

10894

5842

4368

5088

55
	14579

79

387

418

438

803

749

2152

182

136

904

654

927

563

418

361

1478

1180

1928

130

692
	5545

91

156

232

145

330

360

403

121

150

158

180

605

122

88

138

491

441

960

176

198
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河源市各乡镇水产品产量、

农业机械化、化学化和农村用电量情况(连平县)
	乡镇名称
	水产品
总产量
（吨）
	年 末 农 业
机械总动力
（千瓦）
	农用化肥
施用量
（折纯吨）
	农  村
用电量
（万千瓦时）

	总  计

元  善
上  坪

内  莞
陂  头

溪  山
隆  街

油  溪

田  源

忠  信

高  莞
大  湖

三  角

绣  缎
	3534

565

214

167

345

218

627

63

274

187

179

303

188

204
	69853

7023

8929

2467

4988

4554

4991

8008

2849

14678

2062

1806

3311

4187
	9788

1005

2182

341

1442

617

1522

266

426

658

749

327

173

80
	3596

300

275

53

345

93

672

540

73

217

221

376

245

186
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